
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  7/2018 - TP 61/201861/201810/10/2018Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
61/20187/2018-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia08/01/201908/01/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA(TOPOGRAFIA E GEOPROCESSAMENTO) A FIM DE PROMOVER A REGULARIZAÇÃOFUNDIÁRIA - REURB DE NÚCLEO URBANOS INFORMAIS, NA MODALIDADE REURB-S, DE LOTES URBANOS E SUBURBANOS (LOTE/OCUPAÇÃO/UNIDADE HABITACIONAL/CHÁCARAS URBANAS) NO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC, EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL N. 13.465/2017 E DECRETO FEDERAL N. 9.310/2018.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemF. H. KURPEL E CIA LTDA ME     (5159)1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA(TOPOGRAFIA EGEOPROCESSAMENTO) A FIM DE PROMOVER AREGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - REURB DE NÚCLEO URBANOSINFORMAIS, NA MODALIDADE REURB-S, DE LOTES URBANOSE SUBURBANOS NO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC. LOTE 200 - 475,00    95.000,00Total do Fornecedor: 95.000,00Total Geral: 95.000,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (132),  2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (133),  2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (190),2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (191),  2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (132),  2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (160)

São Bernardino,   8   de  Janeiro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 


